ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 06.06.2018   № 29

 О внесении изменения в  постановление администрации сельского поселения «Село Волое» от 12.07.2016 № 40 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым муниципальными органами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями»

В соответствии со статьей 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Село Волое» и протестом Кировской межрайонной прокуратуры от 31.05.2018      № 7-50-2018 администрация сельского поселения «Село Волое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  в  постановление администрации сельского поселения «Село Волое»  от  12.07.2016 № 40 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым муниципальными органами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями» следующее изменение:
           в п. 5 приложения № 2 к «Правилам определения требований к отдельны видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) закупаемым муниципальными органами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями» слова «не более 2,0 млн.» заменить словами «не более 1,5 млн.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                        С.И. Аверьянова